
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/107/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie honorowego obywatelstwa Gminy Dobrzyca oraz zasad i trybu jego 

nadania. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały nr XLIV/409/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 

28 września 2018 r. w sprawie honorowego obywatelstwa Gminy Dobrzyca oraz zasad i trybu jego nadania 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7971). W załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: Honorowe obywatelstwo Gminy Dobrzyca nadaje Rada Miejska Gminy 

Dobrzyca w drodze uchwały. 

2) wykreśla się w całości § 4 pkt. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

(-) Lidia Parysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 7359


		2025-10-21T11:36:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




